1/5
Фигура
Присоединение
Форма
Муфтовое
Прямой
201
высокий уровень плотности класс по норме( - A EN - 12266 - 1)

5/5
ИСПОЛНЕНИЯ
ПРИМЕР ЗАКАЗА
201 A
Cерый чугун
EN-GJL-250
10-50
Мм
C
16бар
00 Tmax 200 °C
.Соединение шпинделя с головкой клапана - нераздельное закатанное Шпиндель, клапан, кольцо корпуса -
нержавеющая сталь
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN Исполнение
201 040 C
Соединение шпинделя с головкой клапана - нераздельное закатанное Шпиндель, клапан, кольцо корпуса - нержавеющая сталь.
Давление P 16N
N4Диаметр D 0
Cерый чугун EN-GJL-250
00A
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN Исполнение
201
201
A
040
C
00
A 040 C 00
Клапан запорный, прямой, муфтовый
ЗАКАЗ
Чтобы сделать заказ используйте наше обозначения
08 Tmax 200 °C
.Соединение шпинделя с головкой клапана - нераздельное закатанное Шпиндель, клапан, кольцо корпуса -
нержавеющая сталь Уплотнение клапана. PTFE
Фигура
Присоединение
Форма
Муфтовое
Прямой
201
ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111